PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N° 001/2025/SME

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PROGRAMA BOLSA

TRABALHO

9° CONVOCAÇÃO

 O MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU, através da Secretaria de Educação, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n° 766 de 22 de
dezembro de 2021.

RESOLVE:

1. Divulgar a NONA CONVOCAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado

regido pelo Edital n° 001/2025.

2. Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer no dia 03 de setembro
de 2025, das 08:00h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h, na sede da Secretaria
Municipal de Educação, São Luís do Curu-CE.

São Luís do Curu/CE, 02 de setembro de 2025.

Nº AUXILIAR DA EDUCAÇÃO
INFANTIL

42 Taissa Ribeiro de Andrade

43 Letícia Silva Oliveira

44 Elaine Sousa Patricio

45 Tais Maria Silva Ferreira

46 Tailândia Castro Evangelista

47 Kelly Ingrid Almeida Silva